
Izstādes un pasākumi Vangažu bibliotēkā februārī

Publicēts: 23.01.2025.

10.02    9:00 “Mans digitālais nospiedums. Kas ir digitālā pēda?”. Informatīvi izglītojošā nodarbība ar Vangažu vidusskolas 3.A
klasi, sk. L.Nagle. Bezmaksas.

https://www.ropazi.lv/lv


14.02  Bibliotēkas darba laikā  “Aklais randiņš ar grāmatu”. 14. februārī visā pasaulē atzīmē Valentīndienu, tāpēc Vangažu
pilsētas bibliotēka ir sarūpējusi interesantu piedzīvojumu ikvienam interesentam – aklo randiņu ar grāmatu. Kādas ir Tavas
attiecības ar literatūru?  Bibliotēka aicina tās neatstāt novārtā, tāpēc piedāvājam neparastu tikšanos - “Aklo randiņu ar
grāmatu”, kas ļaus atjaunot attiecības ar literatūru vai metīs izaicinājumu pieredzējuša lasītāja grāmatu izvēles metodēm.
Akcijas laikā dodies uz Bibliotēku, kur atsevišķas grāmatas būs krāšņi sasaiņotas un gaidīs tos lasītājus, kuri, nezinot ne
grāmatas autoru, ne nosaukumu, būs gatavi iepazīties un aiznest kādu no noslēpumainajām grāmatām mājās. Akcija sāksies
14. februārī un piedalīties aicināts ikviens, kurš nebaidās mazliet netradicionālā veidā izvēlēties sev lasāmvielu! Nāc un izdari
savu izvēli! "Mīlestībai ir dažādas valodas un tikpat dažādas izpausmes. Mēs varam mīlestību parādīt ar darbiem, pieskārieniem,
dāvanām, bet mēs varam to izteikt arī vārdos." LAI JAUKS LASĪŠANAS BRĪDIS KOPĀ AR GRĀMATU! Bezmaksas.



17.02    8:30 “Droša interneta Diena 2025: Make it Clear”. Informatīvi izglītojošā nodarbība ar Vangažu vidusskolas 9.A klasi, sk.
B.Toča. Bezmaksas.



LITERATŪRAS IZSTĀDES

03. – 28.02. Literatūras izstāde "Es rakstu savas tautas dzīves stāstu" Latviešu rakstniekam Jēkabam Janševskim – 160 (1865-
1931). Bezmaksas.



03. – 28.02. Literatūras izstāde “Lasīšana nav izklaide – tā ir pasaules un sevis saprašana” Latviešu rakstniekam Osvaldam
Zebrim -50.   Bezmaksas.



03. – 28.02. Tematiskā literatūras izstāde bērniem un jauniešiem ”Bagātini savu valodu” 21.02 Starptautiskā dzimtās valodas
diena. Bezmaksas.



03. – 28.02. Tematiskā literatūras izstāde bērniem un jauniešiem “Mans digitālais nospiedums. Kas ir digitālā pēda?” 11.
februārī 180 valstīs visā pasaulē tiek atzīmēta Drošāka interneta diena. Bezmaksas.



Autors: 
Vangažu pilsētas
bibliotēka

Saistītas tēmas

Bibliotēkas

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/izstades-un-pasakumi-vangazu-biblioteka-februari

Grāmatas vari pasūtīt un rezervēt bibliotēkas elektroniskajā katalogā https://ej.uz/VPBekatalogs . Bezmaksas.

03. – 28.02. Jaunieguvumu izstāde.

https://ej.uz/VPBekatalogs
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B233%255D=233

	Izstādes un pasākumi Vangažu bibliotēkā februārī
	Saistītas tēmas

